
2026 metai

Planas

08

1447,5 Ikimokyklin

io ugdymo 

grupės

Skaičius 2026 m. 

08 01 1379 10 10 10

08 01 01

VB 350,0

SB 400,0

PL 31,0

KT(KL) 5,0

KT(VB) 8,0

VB 40,0

SB 20,0

08 01 01 03

PRIEMONĖ. Dalyvavimas 

įgyvendinant Erasmus+ akreditaciją 

2023-2027 m. ir vykdant tarptautinius 

Erasmus+ mobilumo, Etwinning 

projektus.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

ES 40,0 Mokytojai Procentas 30

894,0

 ŠIAULIŲ MIESTO LOPŠELIO-DARŽELIO „GLUOSNIS“ 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS         

 tūkst. Eur

Kodas Pavadinimas Vykdytojas
Atsakingas (-i) asmuo 

(-ys)
SP lėšos*

  2025  metų 

asignavimai

Efekto/Rezultato/Produkto/Indėlio

Rodiklis Mato vnt.

2 priedas

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GLUOSNIS“ ŠVIETIMO PROGRAMA

08 01 01 01

08 01 01 02

PRIEMONĖ. Dvikalbio ugdymo 

programos įgyvendinimas 4-5 m. 

amžiaus vaikų grupėse.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

Grupės

PRIEMONĖ. Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų ūgtis pagal 

pasiekimų sritis (gegužės mėnesio 

duomenys).

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

Iš viso uždaviniui:

TIKSLAS. IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO POREIKIŲ 

TENKINIMAS.

UŽDAVINYS. Ugdymo proceso, orientuoto į vaiko pasiekimų gerinimą organizavimas.

Skaičius 10

Grupės 4Skaičius



08 01 02

08 01 02 01

PRIEMONĖ. Teikti švietimo pagalbą. Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

VB 100,0

08 01 02 02

PRIEMONĖ. Pagal poreikį didinti 

pagalbos specialistų ir mokinio 

padėjėjų skaičių.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

SB 150,0

08 01 02 03

PRIEMONĖ. Stiprinti SUP turinčių 

vaikų ir socialiai jautrių grupių 

įtrauktį atsižvelgiant į individualius 

vaikų poreikius.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

VB 30,0

280,0

08 01 03

08 01 03 01

PRIEMONĖ. Dalyvaujant platformoje 

„STEAM School Label“ jungtis į 

STEAM mokyklų tinklą, vykdyti 

veiklas ir siekti išlaikyti „Steam 

school label Competence arba 

Proficient“ mokyklos įvertinimo 

ženklelį.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja D. 

Zemlerienė

VB 10,0 Ugdytiniai Procentas 100

08 01 03 02

PRIEMONĖ. Šiaulių techninės 

kūrybos centro organizuojamas 

LEGO būrelis (STEAM integracija į 

ugdymo procesą).

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

SB 20,0

Ugdytiniai Procentas 40

30,0

08 01 04

08 01 04 01

PRIEMONĖ. Sveiką gyvenseną 

skatinančios programos 2020–2025 

m. „Sveika sportuojanti vaikystė“ 

įgyvendinimas.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

SB 32,0

08 01 04 02

PRIEMONĖ. Emocinio klimato 

gerinimas: socialinių-emocinių vaikų 

įgūdžių lavinimo programos 

„Kimochis“ įgyvendinimas (3–6 m. 

amžiaus vaikų grupėse) ir „Kaip 

paderinti vaikų socialinį elgesį“ (1–3 

m. amžiaus vaikų grupėse).

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

SB 40,0

08 01 04 03

PRIEMONĖ. Bendradarbiavimas su 

sporto organizacijomis inicijuojant 

fizinio ugdymo veiklas: „Futbolo 

akademija“, „Mažųjų žaidynės“.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

SB 20,0

08 01 04 04

PRIEMONĖ. Vaikų maitinimui 

rinktis ekologiškus ir pagal 

nacionalinę maisto kokybės sistemą 

pagamintus produktus.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

PL 40,0

132,0

UŽDAVINYS. Dalyvauti STEAM programose.

UŽDAVINYS. Įgyvendinti kompleksines įtraukiojo ugdymo priemones.

Ugdytiniai Procentas 100

UŽDAVINYS. Įgyvendinti ir vykdyti sveikatą stiprinančias bei sveiką gyvenseną skatinančias programas.

Iš viso uždaviniui:

Iš viso uždaviniui:

Ugdytiniai Procentas 100

Iš viso uždaviniui:



08 01 05

08 01 05 01

PRIEMONĖ. Plėtoti ugdymo(si) 

aplinkas.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

PL 13,0 Grupės Skaičius 10

08 01 05 02 

PRIEMONĖ. Tobulinti mokytojų 

kvalifikaciją ir kompetencijas.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

VB 2,0 Mokytojai Procentas 100

08 01 05 03

PRIEMONĖ. Formuoti grupes, 

kuriose ugdymas vyksta anglų kalba.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

VB 20,0 Grupės Skaičius 4

08 01 05 04

PRIEMONĖ. Dalyvauti SKU 

veiklose.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

SB 2,0 Veiklos Skaičius 10

37,0

08 01 06

08 01 06 01 

PRIEMONĖ. Parengti švietimo 

įstaigos veiklos procesų aprašą.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja R.Girčienė
SB

2,0

08 01 06 02 

PRIEMONĖ. Parengti veiklos 

kokybės įsivertinimo tobulinimo 

planą.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius

VB

2,0

08 01 06 03

PRIEMONĖ. Integruoti veiklos 

kokybės įsivertinimo etapus į Metinį 

veiklos planą.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja R. Girčienė

SB 2,0

6,0

08 02 1379

08 02 01

08 02 01 01 PRIEMONĖ. Kurti erdves, kurias 

galima lengvai pritaikyti vaikų 

poreikiams (daugiafunkcinę erdvę, 

sensorinį kambarį).

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

SB 5,0 Priemonė Skaičius 2

08 02 01 02 PRIEMONĖ. Naujų, modernių 

ugdymo priemonių, skirtų 

komunikavimo ir socialinių, 

skaitmeninių kompetencijų ugdymui, 

įsigijimas.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas 

SB 2,0 Grupės Skaičius 10

7,0

08 02 02

08 02 02 01 PRIEMONĖ. Lauko asfalto takų 

atnaujinimas (pateikti investicinį 

projektą).

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

SB 20,0 Pateiktas 

projektas

Skaičius 1

08 02 02 02 PRIEMONĖ. Daugiafunkcinio vidaus 

inventoriaus įsigijimas.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

SB 16,4 Grupės Skaičius 2

08 02 02 03 PRIEMONĖ. Vidaus patalpų dalinis 

remontas.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

PL 5,0 Grupės Skaičius 1

08 02 02 04
PRIEMONĖ. Naudoti šiuolaikines 

elektronines komunikacines 

technologijas (DBSIS, el. dienynas 

„Mūsų darželis“, „Valgiaraščiai“, 

lopšelio-darželio interneto svetainė).

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

VB 2,1 Darbuotojai Procentas 100

08 02 02 05 PRIEMONĖ. Prižiūrėti patalpas, 

pastatus. Kiemo aplinkas ir 

inventorių.

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gluosnis“

Direktorius, ugdymo 

aprūpinimo padalinio 

vadovas

SB 18,0 Aplinkos Procentas 100

61,5

UŽDAVINYS. Veiklos kokybės vadybos sistemos, paremtos Bendruoju vertinimo modeliu (toliau – KVS) diegimas.

UŽDAVINYS. Užtikrinti ugdomųjų veiklų įvairovę.

Iš viso uždaviniui:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso uždaviniui:

TIKSLAS. MATERIALINĖS IR TECHNINĖS 

BAZĖS STIPRINIMAS.

UŽDALINYS. Kurti ir tobulinti ugdymo (si) aplinkas.

UŽDAVINYS. Užtikrinti saugią materialinę lopšelio-darželio infrastruktūrą.

Grupės Skaičius 10

Iš viso uždaviniui:



*SP lėšų kodas pagal finansavimo šaltinių suvestinės kodus

Kodas 2025 metų asignavimai

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO: 1394,5

1.01. 749,4

1.02.

1.03.

1.04.

1.05. 556,1

1.06.

1.07.

1.08.

1.09. 89,0

1.10.

1.11.

1.12.

2. 53,0

2.01. 8,0

2.02. 40,0

2.03. 5,0

1447,5

Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR)

Lėšos valstybinėms funkcijoms VB (VF)

Valstybės biudžeto lėšos (VB)

Valstybės biudžeto lėšos KT (VB)

Valstybės investicijų projektų lėšos VB (VIP)

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Pavadinimas

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB (KPPP)

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Skolintos lėšos (PS)

Europos Sąjungos lėšos KT (ES)

Kitų šaltinių lėšos KT (KL)

IŠ VISO:

Europos Sąjungos lėšos (ES)

Įstaigos pajamų lėšos (PL)

Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (LIK)

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšos SB (AA)

Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ:


